593 Domasin,Petlery-Klasterec nad Ohfi-Kadan
Zastavka: Petlery

PRACOVNI DNY %

7 07A Min. Zastavka
V¥ Petlery
8 3 Domasin
9 57 6 Louchov
9 Kilasterec n.Ohfi,Hradisté,rozc.
Poznamky: 15 Kiasterec n.Ohfi,Petiérska

A jede jen do zastavky Klasterec n.Ohfi,Petlérska a dale 17 Klasterec n.Ohfi,stadion
jako linka 590 do zastavky Kadar,aut.nadr.
& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

19 Klasterec n.Ohfi,aut.nadr.
21 Klasterec n.Ohfi,Kulturni centrum

Linka €. 522593 Kadan-Klasterec nad Ohfi-Domasin,Petlery

pr— DOPRAVA
s mammnnn (%, o

KRAJE
Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

Zéna

542
545
545
541
541
541
541
541

Min.

24
33
39
42
44
46
53
55

Vseobecné informace: 477 079 936, 702 248 375, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: AKV bus a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@akvbus.cz, www.akvbus.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101

Zastavka, pokracovani
Klasterec n.Ohfi,nam.
Lestkov
Klasterec n.Ohfi,RasSovice
Klasterec n.Ohfi,Suchy Dul
Zasada u Rasovic
Pokutice
Kadan,u mostu
Kadan,aut.nadr.

Zéna
541
541
541
541
531
531
531
531
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